dralem Ecclesiam Funimensem ; 

IN PROVINCIA COAMTOMENSI : 

V. Fr. Antonium Petrum Ioannem Fourquet a titulari Ecclesia The-

misonensi ad metropolitanam Ecclesiam Coamceuvensem ; 

V. Fr. Henricum Valtorta a titulari Ecclesia Leriensi ad cathedra

lem Ecclesiam Sciiamchiamensem ; 

V. Fr. Gustavum Deswazières a titulari Ecclesia Maximianensi ad 

cathedralem Ecclesiam Pehœvensem ; 

V. Fr. Ignatium Canazei a titulari Ecclesia Carystensi ad cathedra

lem Ecclesiam Sciaoceuvensem ; 

V. Fr. Carolum Vogel a titulari Ecclesia Parlaitana ad cathedralem 

Ecclesiam Scianteuvensem ; 

V. Fr. Franciscum Xaverium Ford a titulari Ecclesia Etennensi ad 

cathedralem Ecclesiam Chiaïmensem; 

V. Fr. Adulphum Ioannem Paschang a titulari Ecclesia Sasimensi 

ad cathedralem Ecclesiam Chiammenensem ; 

IN PROVINCIA COAMSIANA : 

V. Fr. Iústinum Paulinum Albouy a titulari Ecclesia Cidyessensi 

ad! metropolitanam Ecclesiam Nannimensem ; 

V. Fr. Fridericum Antoninm Donaghy a titulari Ecclesia Setéensi 

ad cathedralem Ecclesiam IJceuvensem ; 

IN PROVINCIA COEICEUVENSI : 

V. Fr. Ioannem Larrart a titulari Ecclesia Aulonitana ad metropo

litanam Ecclesiam Coeiiamensem ; 

V. Fr. Alexandrum Carlo a titulari Ecclesia Hadrianopolitana in 

Honoriade ad cathedralem Ecclesiam ISTganlomensem ; 

19 Anglice: Hu Jo-shan, idem subscribit: Hon. 
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IN PROVINCIA IÜNNANENSI : 

V. Fr. Alexandrum Derouineau a titulari Ecclesia Bidensi ad me

tropolitanam Ecclesiam Coenmimensem. 

Sedibus vero Pechimensi, Zinceuvensi, Chsefomensi, Cemceuvensi, 

Ueihoeivensi, Chiatimensi, Hancheuvensi, Chiceuvensi, Scenanensi, Nan-

ciamensi, et Fuceuvensi, quae, et ipsae ex Vicariatibus Apostolicis ad 

archidioecesis vel dioecesis gradum et dignitatem evectae, suis imprae-

sentiarum Pastoribus destitutae sunt, per alias Apostolicas Litteras quam 

primum pro videbimus. 

Volumus insuper ut omnes Vicarii Apostolici ad metropolitanas vel 

cathedrales Ecclesias uti supra translati, antequam archidioecesis vel 

dioecesis sibi commissae canonicam capiant possessionem, ad iuris tra

mitem in manibus alicuius quem maluerint catholici Episcopi, gratiam 

et communionem Sedis Apostolicae habentis, fidei catholicae professio

nem et praescriptum fidelitatis iuramentum iuxta statutas formulas 

emittere, harumque exemplaria, sui dictique Antistitis subscriptione 

ac sigillo munita ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide quan

tocius transmittere omnino teneantur.